RELACION DE POSTULANTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS PARA LA |
DOCENCIA
CONVOCATORIA 2025-1 y 2025-11

INTERFACULTATIVO FACULTAD CIENCIAS JURIDICASTL

CONTABLES Y SOCIAES-SEDE ABANCAY
AN PLAZA AL QUE POSTULA

NO NOMBRES Y APELLID CUMPLE
e (TC-TP) JP
1| TINCO SALCEDO, TANIA TIEMPO COMPLETO CUMPLE

TIEMPO COMPLET
TIEMPO COMPLETO

TIEMPO PARCIAL

TIEMPO PARC
TIEMPO PARC
TIEMPO PARCIAL
TIEMPO PARC
TIEMPO PARC

2|SILVESTRE MIRAYA, IRENZON
3|STEFFEN AGUIRRE, HELGA

4|AVALOS OVALLE, YHURY

S|AIQUIPA AIQUIPA. GABRIEL
6{HILARIO SOTO, HERNAN ELIAS
7|MESTAS GOYZUETA, ROBERTO PABLO
8|RODRIGUEZ BASILIO, OSCAR SAMUEL

| 9|ZAPATA TORREZ, ABELARDO

10{TAIPE CANCHO, INDIRA TIEMPO PARCIAL
11{MORALES RIOS, ELEUTERIO TIEMPO PARC

RODRIGUEZ CRUZ, WILLIAM TIEMPO PARCIAL

13{URRUTIA HUAMAN, DAVID ~ [TIEMPO PARCIAL




RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN LOS REQUISITOS PARA LA
DOCENCIA
CONVOCATORIA 2025-1 y 2025-11

INTERFACULTATIVO FACULTAD CIENCIAS JURIDICAS, CONTABLES Y

] SOCIAES-SEDE ABANCAY
PLAZA AL QUE POSTULA |
No NOMBRES Y APELLIDOS - NO CUMPLE | OBSERVACIONES
TC-TP) JP
No tiene declaraciones
1|MALPARTIDA GUTIERREZ, NILTON  |TIEMPO COMPLETO NO CUMPLE [(uradas: (anexo-03)
(anexo — 04), (anexo — 05),
‘ l (anexo —06) y (anexo —07)
an i No tiene C11 Vitae '
2|VILLEGAS SARMIENTO, VICTOR RAUL |TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE |actualizada a la fecha ni
ORCID (Art. 2.1 e.)
3|ALVIZ RAYAN HIPOLITO TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE  |'\© tiene grado academico
de doctor o maestro. J
tNo tiene CTIl Vitae
4|HUAMAN ALBITES, CIRILO TIEMPO COMPLETO NO CUMPLE [|actualizada a la fecha ni
ORCID (Art. 2.1 e.)
2 s No tiene C11 Vitae
S|TAMAYO BERNALES, WILBERT G. TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE  |actualizada a la fecha ni
ORCID (Art. 2.1 e.)
No tiene certificado de
6|POSTIGO DELGADO, RONALD PAUL | TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE [, ...
: z Ecumentos sin fedatar NoH
8 Ui :
| 7|DEL CASTILLO RUIZ CARO, DAVID TIEMPO COMPLETO NO'CUMPLE - [ene CT1, Vitae actualizada
a la fecha ni ORCID (Art, 2.1
< e.)
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